
 
 
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.° 021/2019 

 
OBJETO: Ref. aquisição de material médico hospitalar para atender a demanda 
da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações, quantitativos e 
condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. 
 
LOCAL E DATA: 11 de Junho de 2019, às 09h, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Cordeiro.  
 
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, Nº. 021/2019, disponível EXCLUSIVAMENTE 
no site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 24 de Maio de 2019. 
 
VALOR ESTIMADO/MÁXIMO: R$471.817,66. 
 

Cordeiro, 21 de Maio de 2019. 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

